Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тридцать второе заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №228

26 февраля 2016 года

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 17 января 1992 года №
2202-I «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Балаково, рассмотрев протест и.о. прокурора города
Балаково на решение Совета муниципального образования город Балаково от
06 10.2015 года №200 «О заключениях публичных слушаний. О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования город Балаково Балаковского муниципального района», письмо
заместителя председателя Саратовского областного суда от 01 февраля 2016
года №3а-66/2015, рекомендации комитета по бюджетно-финансовой,
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Протест и.о. прокурора города Балаково на решение Совета

муниципального образования город Балаково от 06 октября 2015 года №200
«О заключениях публичных слушаний. О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования город Балаково
Балаковского муниципального района» принять к сведению.

2. Рассмотреть повторно протест и.о. прокурора города Балаково на
решение Совета муниципального образования город Балаково от 06.10. 2015
года №200 «О заключениях публичных слушаний. О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования город
Балаково Балаковского муниципального района» после принятия решения
Верховным Судом Российской Федерации.

О протесте и.о. прокурора города Балаково на решение Совета
муниципального образования город Балаково от 06.10.2015 г. №200 «О
заключениях публичных слушаний. О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования город
Балаково Балаковского муниципального района»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

И.о. главы муниципального образования                                Н.В. Киндрась